

Look Up Ventures ApS

Galionsvej 60, 1437 København K

CVR-nr. 43 14 94 90

Årsrapport

15. marts - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juli 2023.

Nicolaj Reffstrup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 15. marts - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Look Up Ventures ApS Galionsvej 60 1437 København K
	CVR-nr.: 43 14 94 90
	Regnskabsår: 15. marts - 31. december
Direktion	Nicolaj Reffstrup Tommy Ahlers
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Dattervirksomheder	Look Up Ventures General Partner ApS, København Look Up Ventures Fund I K/S, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive virksomhed med etablering og forvaltning af alternative investeringsfonde.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -861.961 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.154.711 kr. Ledelsen anser årets resultat for acceptabelt henset til etableringsomkostninger.

Kapitalberedskab

Selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen og er således omfattet af kapitaltabsreglerne i Selskabsloven. Ledelsen forventer at selskabskapitalen reetableres via egen drift i de kommende år. Ejere har afgivet støtterklæring gældende til 30. juni 2024 overfor selskabet, hvorfor ledelsen aflægger årsregnskabet efter going concern princippet.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	15/3 2022 - 31/12 2022
Bruttotab	-861.961
2 Personaleomkostninger	-287.388
Driftsresultat	-1.149.349
Øvrige finansielle omkostninger	-5.362
Resultat før skat	-1.154.711
Skat af årets resultat	0
Årets resultat	-1.154.711
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-1.154.711
Disponeret i alt	-1.154.711

Balance

Aktiver	31/12 2022
<u>Note</u>	<u></u>
Anlægsaktiver	
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>40.000</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>40.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>40.000</u>
Omsætningsaktiver	
Periodeafgrænsningsposter	<u>105.421</u>
Tilgodehavender i alt	<u>105.421</u>
Likvide beholdninger	<u>479.646</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>585.067</u>
Aktiver i alt	<u>625.067</u>

Balance

Passiver	31/12 2022
<u>Note</u>	<u></u>
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	-694.711
Egenkapital i alt	-654.711
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	67.255
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.040.000
Anden gæld	172.523
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.279.778
Gældsforpligtelser i alt	1.279.778
Passiver i alt	625.067
1 Kapitalforhold	
3 Eventualposter	

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 15. marts 2022	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.154.711	-1.154.711
Overført fra overkurs ved emission	0	460.000	460.000
	40.000	-694.711	-654.711

Noter

1. Kapitalforhold

Selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen og er således omfattet af kapitaltabsreglerne i Selskabsloven. Ledelsen forventer at selskabskapitalen reetableres via egen drift i de kommende år. Ejerne har afgivet støtterklæring gældende til 30. juni 2024 overfor selskabet, hvorfor ledelsen aflægger årsregnskabet efter going concern princippet.

15/3 2022
- 31/12 2022

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	285.306
Andre omkostninger til social sikring	2.082

287.388

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1
--	---

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Tommy Ahlers

Direktør

Serienummer: 3ade4cb3-5daf-469a-a696-1366296f1f77

IP: 87.49.xxx.xxx

2023-07-07 15:25:15 UTC



Nicolaj Reffstrup

Direktør

Serienummer: 886534b6-8330-40b8-a2ee-ee11b08aa461

IP: 77.241.xxx.xxx

2023-07-07 17:18:51 UTC



Simon Mørner Nielsen

GRANT THORNTON,STATSAUTORISERET REVISIONSPARTNERSELSKAB

CVR: 34209936

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Grant Thornton Statsautoriseret Revisio...

Serienummer: 252c3f4c-6639-4a9a-95cd-66d58b5d9e75

IP: 77.241.xxx.xxx

2023-07-07 17:24:02 UTC



Brian Rasmussen

GRANT THORNTON,STATSAUTORISERET REVISIONSPARTNERSELSKAB

CVR: 34209936

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Grant Thornton Statsautoriseret Revisio...

Serienummer: cb3d07d7-3602-4715-b30b-178ffcd26aae

IP: 77.241.xxx.xxx

2023-07-07 19:44:23 UTC



Nicolaj Reffstrup

Dirigent

Serienummer: 886534b6-8330-40b8-a2ee-ee11b08aa461

IP: 77.241.xxx.xxx

2023-07-07 19:58:06 UTC



Penneo dokumentnøgle: 7H3V0-88085-Z4OYO-05F3A-UXG2L-3QKU4

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>